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Tervehdys kaikki corgistit! 

 
Alaosaston toimintavuosi käynnistyi 3.1. corgikävelyllä Birgitanpolulla, 

jonka jälkeen kokoustettiin Kennelpiirillä. 
 Oli mukava nähdä paikalla pitkästä aikaa niin monta corgia omistajineen! 

 
Pirkanmaan alaosasto pyrkii järjestämään varojensa sallimissa rajoissa 

jäsenilleen toimintavuonna 2010 seuraavia jäsentapahtumia: 
 

Corgikävelyt 2010 
 

Corgikävelyjä jatketaan taas siten, että kävellään joka kuukauden 
ensimmäisenä sunnuntaina poislukien kesä-elokuussa. 

Kellonaika on aina 14:00. 
 

 
 



Su 7.2. Tohloppi, Tampere, lähtö Tohlopin tenniskentän luota 
(Epilänkadun varren parkkipaikalta) 

   
Su 7.3.  Birgitanpolku, Lempäälä 

Ajo-ohje Birgitanpolulle Tre:n keskustan suunnasta: 
Ajetaan Hervannan valtaväylää Sääksjärven suuntaan ja 
käännytään päästä oikealle Ruskontielle. Seuraavasta 
risteyksestä käännytään vasemmalle Matinlahteen (iso 
musta kyltti tien yläpuolella), ajetaan mäki alas ja 
alhaalla T-risteyksestä oikealle Vanhalle 
Hervannantielle. Sitä mennään jonkun matkaa 
Lempäälän rajan yli ja sitten käännytään vasemmalle 
Koipitaipaleentielle. Tien varrella tulee vastaan kyltti 
Birgitanpolku ja sen jälkeen on parkkipaikka. 
Parkkipaikkoja on melko lähekkäin kaksi mutta 
kokoonnutaan sillä jälkimmäisellä.  
 
Tai: Moottoritietä Tampereen suunnasta ja Sääksjärven 
ramppia ylös, käännytään vasemmalle Ruskontielle, jota 
ajetaan ohi Höytämön, kunnes kääntyy oikealle 
Matinlahti (iso musta kyltti tien yläpuolella). 
Loppumatka kuten edellä. 

 
Su 4.4. Mustavuori, Tampere, lähtö Mustavuoren 

laskettelurinteen parkkipaikalta 
 
Su 2.5.  Kauppi, lähtö Niihaman retkeilymajalta 
 
 
Su 5.9., su 3.10. ja su 7.11. kävelyiden paikat ilmoitetaan myöhemmin. 
 
 

Kesäpäivä 
 

Kesäpäivä pyritään järjestämään su 15.8.2010. Paikka on vielä avoinna. 
 
 
   Tottelevaisuuskoulutus 
 

Pyrimme järjestämään viikonlopunkestävän tottelevaisuuskurssin 
maaliskuussa tai huhtikuun alkupuolella. Kouluttajaksi on lupautunut Riitta 

Räsänen. Paikaksi yritetään löytää hallitila (Meiran halli Nokialla, 
TamSK:n halli, Cannuksen halli). 

 
 



Pikkujoulut 
 
Pikkujoulut pidetään su 5.12. Paikkana alustavasti Paakari Kangasalla 
(http://www.ravintolapaakari.com). 
 
    
 

Terveystutkimukset 
 

Alaosasto järjestää myös omakustanteisia terveyden joukkotarkastuksia. 
Pääseuralta tiedustellaan tukea kustannuksiin, joka jaetaan pääluvun 

mukaisesti. Tietoa mahdollisista joukko tarkastuksista on tulossa 
myöhemmin. 

 
 

Match Show 
 

Pyrimme järjestämään Match Shown juuri ennen corgien erikoisnäyttelyä, 
joka järjestetään 9.10. 

 
 

Alaosaston toiminnasta tiedotetaan mahdollisimman paljon suoraan 
jäsenten sähköpostiosoitteisiin, PICOT-lehtisellä, alaosaston nettisivuilla 

http://www.pirkanmaancorgistit.net ja Corgiforumilla 
http://www.corgiseura.net/forum 

 
Corgiforumin Paikallista corgitoimintaa-osiossa ”Pirkanmaa hoi!” sovitaan 

myös epävirallisista lenkeistä yms.  
Osoite: 

http://www.corgiseura.net/forum/viewtopic.php?f=7&t=2396&start=585 
 
 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 


